江苏省中医药学会文件
苏中会 E2022〕 54号

关于召开 2022年江苏省中医药学会外治法专业委员会

学术年会暨儿童生长发育中西医诊疗研修班的通知

近年来与儿童身高、性发育、肥胖等有关的儿童生长发育障碍性

疾病受到越来越多的关注,为 进一步提升临床医师对儿童生长发育障

碍性疾病的中西医诊疗水平,了 解儿童生长发育领域发展的新动态 ,

为提高发展疗法在儿童生长发育中的应用及经验,经研究,定于 2022

年 10月 22日 ~23日 在常熟市举办
“2022年江苏省中医药学会外治

法专业委员会学术年会
”(项 目编号:zH2022019),同期举办省级继

续教育学习班
“
儿童生长发育中西医诊疗研修班

”(项 目编号 :

2022010)。 本次会议由江苏省中医药学会外治法专业委员会和常熟市

中医院 (常 熟市新区医院 )联合举办。会议将以线上的形式召开,诚

挚邀请中西医儿科及儿童保健科等相关科室医务人员参会。会议相关

事宜通知如下:

一、参会对象:

江苏省中医药学会外治法专业委员会成员、从事中医及中医外治、

中西医儿科疾病诊治的医、教、研工作者。

二、会议内容:儿童生长发育中西医诊疗规范以及新进展

三、会议时间:2022年 10月 22~23日 (周六至周日)

2022年 10月 22日 全天、23日 上午开展专题讲座、学术交流。

按照学分授予要求,参会并完成相关学时和考勤,考核合格者 ,

将获得相应省级 I类学分。

四、线上会议 :

基源医学在线

https://m.jiyuanyixuc.c.om/#/pagcs/live/d.etail?id△ 1046

回

五、会务费用 :

本次会议免会务费。

六、联系人 :

1.江苏省中医药学会外治法专业委员会秘书:

李 辉:TEL:13222027212;

2.常熟市中医院 (新 区医院 )会务 :

邵 华:TEL:13862328985; 54402528

口